
ZARZĄDZENIE NR GPN.120.48.2023 
BURMISTRZA KŁOBUCKA 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej w Kłobucku 

Na podstawie art. 8 ust 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) w związku 
z art. 57 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 1688), art. 30 ust 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się organ doradczy Burmistrza Kłobucka w sprawach planowania 
i zagospodarowania przestrzennego na terenie Gminy Kłobuck, Gminną Komisję 
Urbanistyczno - Architektoniczną w Kłobucku, zwaną dalej Komisją w następującym 
składzie: 
1) mgr inż. arch. Małgorzata Krupa - przewodnicząca komisji; 
2) mgr inż. arch.Witold Dominik - członek komisji; 
3) mgr Izabela Maszczyńska - członek komisji; 
4) mgr inż. Stefan Zaleski - członek komisji; 
5) mgr inż. Jerzy Kocyga - członek komisji; 
6) mgr inż. arch. Małgorzata Pietrasz - członek komisji; 
7) mgr inż. Aleksandra Michalak - Głąb - członek komisji. 

§ 2. Organizację i tryb działania określa regulamin w brzmieniu ustalonym w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr GPN.120.29.2020 Burmistrza Kłobucka z dnia 
04.03.2020 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej 
w Kłobucku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B402801-613F-4ABC-B746-C0DE3D2FCDCA. Podpisany Strona 1



   REGULAMIN GMINNEJ KOMISJI
URBANISTYCZNO – ARCHITEKTONICZNEJ W KŁOBUCKU

Rozdział I
Skład i organizacja pracy GKUA

1. W  skład  GKUA  wchodzą  powołani  przez  Burmistrza  Kłobucka:  przewodniczący
oraz sześciu  członków.
2.  Komisja  może  korzystać  z  pomocy  ekspertów  i  specjalistów  w  szczególności  urbanistów,
inżynierów komunikacji, ekologów, projektantów infrastruktury.
3.  Pracami  komisji  kieruje  i  prowadzi  Przewodniczący  GKUA,  który  w  przypadku  swojej
nieobecności wyznacza zastępcę do  prowadzenia posiedzenia GKUA.
4. Obsługę techniczno - organizacyjną GKUA zapewnia Urząd Miejski w Kłobucku.

Rozdział II
Tryb pracy

1. Przewodniczący GKUA w porozumieniu z Burmistrzem Kłobucka:
1) wyznacza termin posiedzenia komisji;
2) ustala porządek obrad;
3) ustala odpowiedni do omawianego tematu skład ekspertów;

     4) wyznacza autorów koreferatów i pomocniczych opinii, określa ich zakres i termin opracowania;
5) decyduje o potrzebie wizji w terenie oraz ustala jej ewentualny termin i miejsce.

2. Pracownik  Urzędu  Miejskiego  w  Kłobucku  wyznaczony  przez  Burmistrza  do  obsługi
technicznej komisji:

1) współdziała z przewodniczącym GKUA w celu przygotowania posiedzenia komisji;
2) protokołuje posiedzenia GKUA;
3) prowadzi dokumentację komisji i dba o właściwy obieg dokumentów.

3. W posiedzeniach GKUA uczestniczą: przewodniczący lub zastępca wyznaczony zgodnie z ust. 3,
minimum trzech członków, przedstawiciel inicjującego opiniowanie tematu (inwestor), autorzy opinii
pomocniczych i koreferatów oraz eksperci zaproszeni przez przewodniczącego.
4. O  terminie,  miejscu  i  porządku  posiedzenia  GKUA zawiadamia  się  członków komisji  i  osoby
zaproszone  na  co  najmniej  7  dni  przed  jego  terminem.  Wraz  z  zawiadomieniem  powinny  być
przesłane streszczenia materiałów opracowanych na posiedzenie komisji.
5. W  przypadku  materiałów,  których  powielenie  lub  opracowanie  w  terminie  zawiadomienia,
o którym mowa w ust. 7 będzie niecelowe lub niemożliwe, w zawiadomieniu wskazuje się miejsce
i czas udostępnienia tych materiałów.
6. W przypadku  gdy posiedzenie  nie  może  się  odbyć  w wyznaczonym  terminie,  przewodniczący
wyznacza  nowy termin  w trybie  określonym  w ust.  7,  z  tym,  że  wymagany  termin  posiedzenie
powiadomienia może być w tym wypadku skrócony do 5 dni.
7. GKUA  wyraża  swoje  opinie  i  podejmuje  decyzje  w  drodze  głosowania  jawnego,  zwykłą
większością  głosów  członków  obecnych  na  posiedzeniu.  W  przypadku  równej  liczby  głosów
rozstrzygający jest głos przewodniczącego komisji.
8. Pisemną  opinię  i  wnioski  komisji  przygotowuje  przewodniczący  we  współpracy  z  członkami
GKUA uczestniczącymi w posiedzeniu. Przewodniczący zapewnia właściwą organizację prac GKUA.
9. Opinie  i  wnioski  komisji  referuje  Burmistrzowi  przewodniczący  komisji  we  współpracy
z członkami GKUA uczestniczącymi w posiedzeniu.

Załącznik do zarządzenia Nr GPN.120.48.2023
Burmistrza Kłobucka
z dnia 12 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B402801-613F-4ABC-B746-C0DE3D2FCDCA. Podpisany Strona 1



Rozdział III 

                                         Wynagrodzenie i koszty działalności  Komisji

1. Ustala się wynagrodzenia dla członków GKUA niebędących radnymi Rady Miejskiej w Kłobucku,
lub pracownikami Urzędu Miejskiego w Kłobucku:
1) za  udział  w  posiedzeniu  komisji  i  tytułem  kosztów  przysługuje  ryczałt  w  wysokości
400,00 zł brutto (słownie:  czterysta złotych), płatny każdorazowo na podstawie wykazu obecnych na
posiedzeniu członków komisji  sporządzonego w oparciu o listę obecności  i  potwierdzonego przez
Przewodniczącego Komisji.
2. Wynagrodzenie  za  sporządzenie  opinii,  referatów i  koreferatów dla  potrzeb GKUA określa  się
w oparciu o stawkę wynegocjowaną każdorazowo przez zamawiającego i obciąża inicjującego temat.
3. Koszty działalności GKUA obciążają budżet Gminy Kłobuck.
4. Gminy,  które  powierzą  opiniowanie  swoich  spraw  w  zakresie  planowania  i zagospodarowania
przestrzennego  GKUA  w  Kłobucku  będą  proporcjonalnie  uczestniczyć  w  ponoszeniu  kosztów
działania  GKUA,  przy  czym  wysokość  świadczeń  z  tego  tytułu  określi  porozumienie  zawarte
pomiędzy gminami.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B402801-613F-4ABC-B746-C0DE3D2FCDCA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR GPN.120.48.2023 BURMISTRZA KŁOBUCKA z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


